eâmara c7kunicipal cUirigüi
Estado de São Paulo

21 k5
REQUERIMENTO N°
Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 26/2021 - ALTERA A LEI

4.953, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2007, QUE ESTABELECE RESTRIÇÕES A

COMERCIALIZAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS DESENCAPADOS E/OU

QUEIMADOS NOS 'FERROS VELHOS" OU "SUCATEIROS" NO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI ".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista do Projeto de Lei

N° 26/2021 - ALTERA A LEI 4.953, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2007, QUE

ESTABELECE RESTRIÇÕES A COMERCIALIZAÇÃO DE FIOS E CABOS

ELÉTRICOS DESENCAPADOS E/OU QUEIMADOS NOS 'FERROS VELHOS" OU

"SUCATEIROS" NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, devendo retornar a matéria à pauta

de deliberações de sessão ordinária do dia 6 de abril de 2.021.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 31 de março de 2.021.

REGINADLO FERNANDO PEREIRA,

VEREADOR.